



**UNIwersytet Medyczny**  
**IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**  
**Dział Zamówień Publicznych**

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

L. dz. DZP- 370/23

Poznań, dnia 30.05.2023 r.

**Wszyscy Wykonawcy**  
**- platforma zakupowa**

**Dotyczy: Tpm-30/23** postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **dostawę wraz z transportem, wniesieniem oraz instalacją komór laminarnych w podziale na 2 części.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

**Pytanie:**

**Dotyczy Załącznik nr 3.1**

*Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach zewnętrznych 1375 x 1602 x 787 mm (szer. x wys. x głęb.) i wewnętrznych 1180 x 744 x 550 mm (szer. x wys. x głęb.)?*

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie:**

**Dotyczy Załącznik nr 3.1 pkt 13**

*Zamawiający podał, że maksymalna wysokość otwarcia okna frontowego ma wynosić minimum 49 cm, czy ta wartość dotyczy wysokości otwarcia okna podczas pracy użytkownika pod komorą, czy na potrzeby czyszczenia wyłączonej komory ?*

*Czy Zamawiający dopuści komorę z maksymalną aperturą wynoszącą 33 cm, jeśli w komorze istnieje możliwość podniesienia całej ramy przedniej wraz z szybą (na siłownikach) na potrzeby czyszczenia uzyskując tym samym pełny, swobodny dostęp do wnętrza komory?*

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.**

**Pytanie:**

**Dotyczy Załącznik nr 3.2**

*Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach zewnętrznych 1000 x 1522 x 798 mm (szerokość x wysokość x głębokość) oraz wewnętrznych 900 x 780 x 630 mm (szerokość x wysokość x głębokość)?*

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.**

**Pytanie:**

**Dotyczy Załącznik nr 3.2**

*Czy Zamawiający dopuści komorę o poziomie hałasu <55 dB?*

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.**

**Pytanie:**

*Dotyczy Załącznik nr 3.2*

*Czy Zamawiający dopuści komorę o ścianach bocznych pełnych?*

**Odpowiedź:**

**Nie, zamawiający nie dopuszcza.**

**Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.**